
1 x příslušnému fin. orgánu

Containall o.p.s.
Nad Dolíky 112/12
Praha 6
165 00(v celých tisících Kč)

Název, sídlo a právní forma
účetní jednotky

ke dni 31.12.2021

Účetní jednotka doručí:

01343939

IČO

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 504/2002 Sb.

v plném rozsahu
ROZVAHA

a

Označení AKTIVA Stav k prvnímu dni
účetního období

číslo
řádku

c 1

Stav k posled. dni
účetního období

b 2
A. Součet A.I. až A.IV.Dlouhodobý majetek celkem 1 918
A. II. Součet A.II.1. až A.II.10.Dlouhodobý hmotný majetek celkem 20 85 85

Hmotné movité věci a jejich soubory (022) 13 8585A. II. 4.

A. IV. Součet A.IV.1. až A.IV.11.Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 40 -67 -76

-67 -7635(082)
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům 
hmotných movitých věcí

A. IV. 7.

B. Součet B.I. až B.IV.Krátkodobý majetek celkem 41 2 649258
B. I. Součet B.I.1. až B.I.9.Zásoby celkem 51 137 136

Poskytnuté zálohy na zásoby (314) 50 136137B. I. 9.

B. II. Součet B.II.1. až B.II.19.Pohledávky celkem 71 -1 -1
Odběratelé (311) 52 1919B. II. 1.

Jiné pohledávky (378) 68 -20-20B. II. 17.

B. III. Součet B.III.1. až B.III.7.Krátkodobý finanční majetek celkem 80 122 1 625
Peněžní prostředky v pokladně (211) 72 158B. III. 1.

Peněžní prostředky na účtech (221) 74 1 610114B. III. 3.

B. IV. Součet B.IV.1. až B.IV.2.Jiná aktiva celkem 84 889
Náklady příštích období (381) 81 889B. IV. 1.

Součet A. až B.Aktiva celkem 85 2 658276



a

Označení PASIVA Stav k prvnímu dni
účetního období

číslo
řádku

c 3

Stav k posled. dni
účetního období

b 4
A. Součet A.I. až A.II.Vlastní zdroje celkem 86 -745-744
A. II. Součet A.II.1. až A.II.3.Výsledek hospodaření celkem 94 -744 -745

Účet výsledku hospodaření (963) 91 -2xA. II. 1.

Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let (932) 93 -743-744A. II. 3.

B. Součet B.I. až B.IV.Cizí zdroje celkem 95 3 4031 020
B. III. Součet B.III.1. až B.III.23.Krátkodobé závazky celkem 129 1 020 1 155

Dodavatelé (321) 106 2822B. III. 1.

Přijaté zálohy (324) 108 1030B. III. 3.

Ostatní závazky (325) 109 -15-12B. III. 4.

Zaměstnanci (331) 110 96B. III. 5.

Závazky k institucím soc. zabezpečení a veřejného zdrav. pojištění (336) 112 505B. III. 7.

Ostatní přímé daně (342) 114 11B. III. 9.

Závazky ke společníkům sdruženým ve společnosti (368) 120 965965B. III. 15.

Jiné závazky (379) 122 1010B. III. 17.

B. IV. Součet B.IV.1. až B.IV.2.Jiná pasiva celkem 133 2 248
Výnosy příštích období (384) 131 2 248B. IV. 2.

Součet A. až B.Pasiva celkem 134 2 658276

-----
Pozn.:Předmět podnikání:Právní forma účetní jednotky:

Sestaveno dne: 19.05.2022 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou:

tvůrčí, umělecké a zábavní činnosti,
ostatní sportovní činnosti


